1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.09.2022 № 1828
Валдай

О внесении изменения в постановление
Администрации муниципального района
от 05.09.2022 № 1763

В связи с изменением кадастрового номера земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область,
р-он Валдайский, Валдайское городское поселение, г. Валдай,
ул. Юпитерская, д. 19, Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 05.09.2022 № 1763 «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства», заменив в пункте 1 кадастровый номер земельного участка 53:03:0103004:26 на 53:03:0103004:438.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ